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Projekto atsiradimą paskatino didėjantis inovacinės veiklos svarbos didėjimas verslo 

konkurencingumui. Artimiausias UAB  „Vertybių sauga“ tikslas yra sukurti kombinuotą ir 

automatizuotą plombavimo sistemų padavimo įrenginį (toliau - Produktas), kuris leistų operatyviau 

įvykdyti užsakymus ir atitiktų klientų specifinius kokybės ir kiekybės poreikius. Sukūrusi tokį 

įrenginį, įmonė galėtų operatyviau pateikti produkciją vartotojams (pristatymo laikas sutrumpėtų 

net kelis kartus), atsirastų galimybė ženklinti plombas mažais tiražais, kas padėtų klientams 

technologiškai patikimiau apsaugoti savo turtą ir informaciją. Taip pat būtų pagreitinamas pats 

darbo procesas, sudaromos geresnės darbo sąlygos darbuotojams, didėtų jų darbo našumas, tuo 

pačiu produktas taptų pigesnis ir konkurencingesnis rinkoje. Sukūrus ir įdiegus tokį įrenginį savo 

įmonėje, vėliau planuojama jį parduoti rinkoje apsauginių plombų gamintojams ES ir kitose  šalyse. 

Norint tinkamai pasirengti šių tikslų įgyvendinimui, reikia atlikti galimybių ir poreikio 

pagrindimą tokio Produkto sukūrimui. Projekto metu planuojama parengti techninių galimybių 

studiją: identifikuoti numatomus Produkto vartotojus, konkurentus, analogus, numatyti Produkto 

sukūrimo būdus, technologijas, medžiagas, metodus, įvertinti Produkto sukūrimo alternatyvas bei 

pasirinkti Produkto sukūrimo tinkamiausią variantą. Projekto metu planuojamos kelionės pas 

apsauginių plombų gamintojus, norint įvertinti šiuo metu naudojamą įrangą ir siekiant sužinoti 

plombų gamintojų  poreikius planuojamam sukurti Produktui. Sukūrusi šį Produktą bendrovė taptų 

pirma ir vienintele įmonė Baltijos šalyse, turinčia tokį įrenginį, kas sudarytų galimybę tapti 

inovacinio produkto platintoja ES ir kitose šalyse. Tai didins įmonės konkurencingumą šalies ir 

tarptautinėje rinkoje. Siekiant tinkamai pasirengti įgyvendinti MTTP veiklų vykdymui ir sumažinti 

investicijų nesėkmės riziką, nutarta teikti šią paraišką. 


